
                                令和 5年 2月 1日 

 

 取引先各位 

 

 

                         株式会社片桐エンジニアリング 

                           代表取締役 片桐 俊郎 

 

         

   名古屋事業所移転のお知らせ 

 

 

  拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚 

 く御礼申し上げます。 

 

  さて、このたび弊社名古屋事業所を事業拡大に伴い、下記の通り移転することになりま

した。 

 

  今回の移転を機に従業員一同、気持ちを新たにして業務を遂行いたします。今後とも 

 一層の、ご愛顧をお願い申し上げます。 

敬具 

 

  

  新住所：〒464-0815 

             愛知県名古屋市千種区幸川町 3丁目 6 幸川マンション北館 111号室 

電話番号 052-687-0539 

FAX 番号 052-688-3784 

業務開始日 令和 5年 2月 13日 

 


